MUNICIPIO DE |SIDRO FABELA _0089

Cuenta Publica 2020
Estado de Flujos de Efectivo
(Cifras en Pesos)

Del 4 de Enero ai 31 de Diciembre de 2020

Concepto (3)

Importe 2020 [4)

Importe 2019 [4)

Flufos de Efectivo de las Actividades de'Operacién
Origen (5)
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Cerriente
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendides en los Numerales Anteriores Causados en Ejercicios Fiscales

Antericres Pendientes de Liquidacion o Pago
Participaciones y Aportacicnes

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Ofras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias intemnas y Asignaciones al Sector Pdblico
Transferencias al Resto del Secter Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensicnes y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aporiaciones”
Conhvenios
Otras Aplicaciones de Operacidn

Flujos Netas de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién
Aplicacién
Bienes Inmuebles, infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversidn

Flujos de Efective de Las Actividades de Financiamienta
Origen
Endeudamiento Neto
Intermo

-14,718,825.71
-548,747.76

-35,058.00
136,964.46
202,945.81

65,126.77

-14,139,854,10
-400,202.89

1,122,697.30
2,506,058.42
-2,556,773.52
* 1,826,711.67

101,528.67
386,171.06

367,029.74
~13,596,128.41

2,772,961.47

11.246.25
2,761,715.22
26,302,621.64
21,214,966.88
3,133,824.91
1,853,829.85
-23,529,660.17

43,644,856.19

8,512,974.29
1,305,880.58

-83.127.20
748,214.03

-149,797.53
308,741.08

8,288,172.33
-805,219.00

6,170,780.86

12,850,658.51|

-205,577,89
-2,015,826.08

2,776,611.28
-19,752.00

-7,215,332.98
3,342,193.43

2,483,160.82

2,463,160.92
40,291,017.52
36,582,427.17
3,651,567.93
57,022.42
-37,807,856.60

38,933,101.52
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Externo
Otros Origenes de Financiamiento . - 43,644,856.19
Aplicaclon : 748,094.57
Servicios de la Deuda
Interno
Externo . :

Otras Aplicaciones de Financiamiento 748,084.57
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 42,896,761.62
Incremento /Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 5,770,973.04
Efectivo y Equlvalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio — 227,401.38
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio \\\ 5,898,374.42

Y ALY

38,933,101.52

38,933,101.52
4,457,438.35

-4,240,036.97
227,401.38
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